
 
 

Na temelju članka 13. i 17. Izjave o osnivanju trgovačkog društva Pazin Sport 

d.o.o., Skupština društva, koju čini Gradonačelnik Grada Pazina Renato Krulčić, 

kao jedini predstavnik Grada Pazina u Skupštini društva, na sjednici održanoj 

dana 03. prosinca 2014. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o promjeni adrese sjedišta  

Pazin Sport d.o.o. 

 

I. 

Novo sjedište Pazin Sport d.o.o. je na adresi Tugomila Ujčića, prof., 2, Pazin, 

umjesto dosadašnje adrese Družbe Sv. Ćirila i Metoda 10, Pazin. 

 

II. 

Ova odluka prilaže se Zapisniku sa sjednice Skupštine društva održane dana 03. 

prosinca 2014. godine, a stupa na snagu Rješenjem Trgovačkog suda o upisu 

promjene adrese sjedišta u sudski registar nadležnog Trgovačkog suda. 

 

 

 

 

 Skupština društva Pazin Sport d.o.o. 

Renato Krulčić 

 


